PORTARIA Nº 803/2023-PGE.G., DE 30 DE OUTUBRO DE 2023.
DOE Nº 35.594, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

A Procuradora-Geral Adjunta Administrativa, no uso das suas atribuições legais...
RESOLVE:

DESIGNAR, a Procuradora Autárquica e Fundacional, Manoela Morgado Martins, Id.
Funcional nº 57198210/2, para responder pelo Cargo de Chefe da Procuradoria
Jurídica/IMETROPARÁ, por motivo de férias do titular, Henrique Cezar Santos Lobato, Id.
Funcional nº 80845665/1, no período de 20.11 a 19.12.2023.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa